
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO FONDO 

PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-10 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 15 straipsnio 4 dalimi, Pakruojo  rajono savivaldybės  

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Pakruojo rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo priežiūros komisiją: 

Virginijus Grigonis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 

Sonata Falkauskaitė – VšĮ  Pakruojo rajono verslo informacijos centro direktorė; 

Vytautas Jonaitis  – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus 

Turto valdymo poskyrio vyriausiasis specialistas; 

Emilijus Junevičius – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Virgaudas Kanauka – Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacijos prezidentas; 

Povilas Liaudanskis – UAB „Pakruojo remontas“ direktorius; 

Justinas Macijauskas – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys; 

Vitalijus Matickas – Pamūšio kaimo bendruomenės pirmininkas, ūkininkas; 

Kristina Morkūnienė – laikinai einanti AB DnB banko Panevėžio skyriaus Pakruojo poskyrio 

vadovo pareigas; 

Sonata Narkevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus 

buhalterė; 

Juozas Pupinis – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėjas. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 26 d. 

sprendimą Nr. T-174 „Dėl Pakruojo rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo priežiūros 

komisijos sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą                       Romas Medzveckas

  


